---

192. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611.

194. *Zum ersten Mal immatr. 1602 Nr. 121.*

195. *Verheiratet mit Maria Magdalena von Bodman. Buccelin II.*

199. *Zum ersten Mal immatr. 1604 Nr. 175.*

203. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Mezger).

204. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Kirchdorffensis Sueuus).

208. Vdalricus Lehen ex Hohendengen prope Mengam fil. rustici Rudolphi adm. ad rhet. (16. Nov.).
209. F. Joannes Blasius Herbipolensis ex mon. Bambergensi ad log. (17. Nov.).
210. F. Vitus Sagittarius Albimaeniensis ex mon. Bambergensi S. Michaelis ad hum.
211. F. Casparus Castner Bambergensis ex eod. mon. ad hum.
212. Jacobus Grinerus Veringanus fil. Simonis, M. Matthaei Grineri sacellani comitis in Fürstenberg patruelis, ad hum. (19. Nov.).
213. Joannes Michael Haack Harthusanus fil. parochi adm. ad synt.
214. F. Wilibadus Kraizer ex Blanckstetten ad hum.
215. F. Andreas Scheffler ex Blanckstetten ad synt.
216. Joan. Georg. Dietrich Constantiensis ad log. (20. Nov.).
217. Fr. Petrus Guilielmus Rauracus ex mon. Lucisstellae adm. ad log. (23. Nov.). Primus ex suis.
218. Leonardus Kredel ex Feldkirch fil. Georgii Balthasari praefecti in Kißenberg ad log. (29. Nov.).
219. Christophorus Leysman ex Feldkirch fil. Adami mortui ad synt.
220. Georg. Saxo Feldkirch. fil. Leonardi mortui ad synt. P. Rectoris catalogo hucusque inscripti sunt.
221. Michael Meytinger Wendingensis ad synt. M. Erasmi (1. Dez.).
222. Sebastianus Zimmerman Bingensis prope Simeringam fil. Joannis agricolae ferrarii ad hum. (9. Dez.).
223. Fr. Benedictus Ruoff ex Schußenriedt ad hum.
224. Fr. P. Leonardus Theuschler O. S. D. apud Wienenses adm. ad theol.
225. Leonardus Zeltner ex Orenbaum prope Eistadium ad synt. et conv.

208. AU.: *Er verließ, da ihm wegen disziplinwidrigen Verhaltens eine Strafe bevorstand, im Febr. 1610 freiwillig die Anstalt.*

215. *Wahrscheinlich der bei Sax (Die Bischöfe von Eichstätt S. 510) erwähnte Abt Andreas II. (1627—1641) von Plankstetten.*

218. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Creder). *Die Identität ist sehr wahrscheinlich.*

- 226.<sup>a)</sup> Joannes Halla Eichstettensis ad Almonium Franco,  
Joan. Conradi ep. Eichst. alumnus.  
227. Paulus Agricola Dinckelspülensis Sueuus.  
228. Nicolaus Gertner Pfullendorfensis Sueuus.  
229. F. Maurus Hafner e. S. Gallo.  
230. Joannes Merck Owingensis Acronianus.  
231. Joan. Eleutherius Ziegelmüller Neohusanus Rhet. sup.  
232. Joannes Dietler Babenhusensis Sueuus.  
233. Thomas Menegol e S. Vrsicino Rauracus.  
234. F. Notkerus Bussi e S. Gallo.

## 1610.

1. F. Matthaeus Weiß ex S. monte Andechs ad log. (3. Jan.).
2. Joan. Otho Schellhorn Dilinganus fil. ephippiarii ad rud.
3. Fortunatus } ab Haydorff Tirolenses germani ad synt.
4. Sigismundus } Venerunt circa cal. Decembr. (6. Jan.).
5. Jacobus Wolgemuot Constantiensis fil. Georgii vitriarii  
ad synt. adm. (14. Jan.).
6. Vitus Leha Vrsendorffensis prope Mengam fil. Fride-  
rici agricolae ad rhet. (30. Jan.).
7. Christophorus Otho Mengensis fil. Christophori Otho-  
nis mortui praetoris ad synt.
8. Georgius Mayer Marchtallensis fil. Joannis agricolae  
adm. ad synt. (4. Febr.).
9. Balthas. Mayle Nencingensis prope Stockach vel Iber-  
lingam p., cognatus nostri P. Matthiae Mayle, ad gram.
10. Joannes Odettus Friburgensis Heluetius fil. Petri prae-  
fecti Vorru adm. ad theol. (22. Febr.).

a) 226—234 werden nur im CP. erwähnt.

226—230. CP.: ph. B 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610.

231—234. CP.: ph. B. 5 Mai 1609.

1. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612. *Geb. zu Elchingen 1589, Prof 1607, lehrte an der Universität Salzburg seit 1610 Philosophie, später Theologie, war 1625—1638 Rektor der Universität, † 7. Nov. 1638. Koholt S. 735. Sattler, Collect.-Bl. S. 62; Ders., Chronik von Andechs S. 389 f.*

9. *Der Verwandte des Immatrikulierten, P. Matthias Mayle, war in D. von 1596 an wiederholt Professor der Theologie und 1607—1609 Kanzler. G. U. D. 278. 284. 307.*

11. Joannes Huober [*ex*] Einsingen prope Erbach vel Vl-  
mam fil. Joannis agricolae adm. ad gram. (23. Febr.).
12. F. Conradus Eisenbach Waldseensis ad synt. (26. Febr.).
13. F. Henricus Grim Waldseensis adm. ad synt.
14. F. Christianus Leger Waldseensis adm. ad hum.
15. F. Matthaeus Faber Elchingensis adm. ad hum. (3. März).
16. F. Joannes Munding Elchingensis adm. ad hum.
17. Georg. Heidelberger Supplingensis Acron. ad rud.
18. Bernardus Bieß Wertinganus fil. Sebastiani merca-  
toris ad rud. (4. März).
19. Petrus Grimlinger Diling. fil. Petri fabri lignarii ad rud.
20. Joannes Khon Dilinganus fil. equitis stabularii Am-  
brosii ad rud.
21. Marcus Melzer Dilinganus fil. Marci bibliopolae adm.  
ad rud. (7. März).
22. Joannes Haim Gamundianus, vitricum habet d. Trap-  
pentray, adm. ad rud.
23. F. Benedictus Brantner } ex monte S. Georgii in
24. F. Joannes Mair }       Tirolu ad synt.
25. Matthaeus Breitfeldt Riedlingensis Suev. ad rhet.
26. Georgius Guilielmus Meichna a Waczinoua nob. Bo-  
hemus, fil. Martini capitanei domini ab Hohenburg  
demortui, adm. ad rhet. (27. März).
27. Jacobus Zigotta a peregrinorum insula nob. Bohemus  
fil. Georgii musici caesarei ad rhet.
28. Damianus Klump fil. Damiani Klump medici demortui  
Vberlingensis adm. ad rhet. (4. Apr.).
29. Hilarius Engeiser Fürstenberganus fil. Jacobi mortui  
arcularii ad synt. (7. Apr.).

17. *Erscheint im CS. 1615/16 als R. D.*

23. *Abt von St. Georgenberg 1625, † 5. Sept. 1634. Bucelin II. 185.*

26. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (Michna).

27. CP.: ph. M. 27. Aug. 1613.

28. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (Jac. Curtii  
can. Const. p. m. alumnus). *Ein Abgangszeugnis vom 18. Aug. 1616  
im lib. test. II. 9. Danach hat er in D. 3 Jahre Phil. u. 2 Jahre die  
cas. consc. studiert. Ferner ebend. p. 34 ein Empfehlungsschreiben vom  
24. Aug. 1616 pro peregrinatione Lauretana*

30. Joannes Finck Pragensis fil. Eliae praefecti in comitatu Fürstenberg adm. ad rud. (12. Apr.).
31. Philippus Philippinus ex Roffle vel italice Rogoredo Grison, fil. Andreae murarii, ad rud. (14. Apr.).
32. Georgius Riegger Dilinganus fil. portitoris mortui p. adm. ad rud. (16. Apr.).
33. Joannes Faber Westerflachensis Sueuus inter Bibracum et Vlmam fil. agricolae Jacobi ad synt. (18. Apr.).
34. Sebastianus Helmair Dilinganus fil. doctoris consiliarii adm. ad rud. (18. Apr.).
35. Gregorius Zusemschneider Dinkelscherbensis Sueuus fil. Mauricii sartoris ad rud. (19. Apr.).
36. Antonius Ronninger Gamundianus fil. naturalis g. d. Antonii Fugger adm. ad hum. (20. Apr.).
37. Caspar Hafner Dilinganus fil. Michaelis chirurgi adm. ad rud.
38. Martinus Beringer D[?]ienganus ex comitatu comitis a Sulz prope Schaffhusiam fil. pellionis adm. ad gram. et conv. (26. Apr.).
39. Joannes Georgius Weihel Ginsburgensis fil. archigrammatici ad rud. et conv.
40. Maximilianus Wall ex Mergenthaim in Franconia prope Krenzel [*quid?*] oppidum, fil. Guilielmi scribae Teutonicorum, ad rud. adm.
41. Georgius Bredt Erringensis Sueuus supra Augustam fil. M. Wolff. Bredt adm. ad rud. (28. Apr.).
42. Fr. Matthias Trichler ex Roggenburg ad hum. (30. Apr.).
43. Bernardus Holdenrieder ex Wila Turgoius fil. ludimoderatoris adm. ad gram. (4. Mai).

---

31. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 28. Aug. 1619 (Misolcinus Griso, S. D. N. alumnus).

35. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Zusamschneider).

40. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (Mariaeuallensis).

41. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Ertingensis, sem. S. Vdalrici alumnus).

44. Joan. Fridericus Wielandt Dil. fil. Wielandt ad rud.  
 45. Fr. Jacobus Sonnenrog } ex Wengen Vlmensi ad  
 46. Fr. Joannes Vogel } synt. (8. Mai).  
 47. Georgius Feinagel Scherensis Sueuus fil. Jacobi cau-  
 ponis demortui ad synt. (9. Mai).  
 48. Rudolphus Schweiger Monacensis fil. praefecti arcis  
 Newen-Landsperg adm. ad conv. et synt. (12. Mai).  
 49. Georgius Ruoff In[Em?]eringensis supra Riedlingam  
 Sueuus fil. Erhardi rustici ad synt. (16. Mai).  
 50. Fr. Andreas Veletus ex S. Petro prope Friburgum  
 Brisgoiae Herciniae.  
 51. Fr. Petrus Minzer ex S. Petro in Hercinia ad log.  
 52. Antonius Keuderlin Engensis Hegoius prope Stockach  
 fil. scribae mortui adm. ad gram. p.  
 53. Joannes Rolle ex Munderkingen fil. Joannis Wunsch  
 sartoris p. ad synt. (22. Mai).  
 54. Joannes Kierner ex Hausen prope Munderkingam  
 fil. Joannis rustici adm. ad synt. M. Erasmi (23. Mai).  
 55. Joannes Ludouicus Maurus Menga oriundus fil. Joan-  
 nis archigrammatici adm. ad synt. (24. Mai).  
 56. Joan. Michael a Danckenschweil ex Worblingen He-  
 goius prope cellam Aeronianam adm. ad conv. et  
 rud. (24. Mai).  
 57. Melchior Bröll Dilinganus fil. Christophori sutoris adm.  
 ad rud. (3. Juni).  
 58. Andreas Flugius Veldtkirchensis fil. Andrae capitanei  
 Fürstenburgi, nepos ex fratre episcopi Curiani, nob.  
 ad gram. (4. Juni).